
KASA12 
 
Dotykový bezdrátový terminál 
 
Touchmonitor ELO 1215L – světová technologická špička 
 
Lze volit  ze dvou spolehlivých  technologií dotyku  
 
Průmyslový pasivně chlazený neslyšný počítač 
 
Neobsahuje  žádnou  pohyblivou  součást 
 
Volitelně napájení bezpečným napětím 
 
Volitelně bezdrátová síťová karta 
 
Volitelně nástěnný držák 
 

Dotykový počítač/terminál/pokladna KASA12 je spolehlivý, snadno propojitelný systém, který lze 
nasadit v širokém spektru aplikací a zabere přitom stejně místa jako samotný LCD monitor. 
Kombinovaná práce s dotykovou obrazovkou se hodí prakticky kdekoli. Díky neslyšnému pasivně 
chlazenému počítači lze systém instalovat a provozovat ve všech prostředích. Konstrukce bez 
pohyblivých součástí přináší zvýšenou dlouhodobou spolehlivost. 

Vlastnosti dotykového monitoru 
• Šetří místem – úhlopříčka 12“ 
• Ekonomický a stabilní při dotyku  
• Rozlišení až 800 x 600 při 75 Hz  
• Volitelné technologie dotyku: AccuTouch -odporová pětivodičová, nejpoužívanější (dotyk 

čímkoliv – prstem, nehtem, rukavicí, kreditní kartou, …), nebo IntelliTouch s povrchovou vlnou 
- nejlepší optické vlastnosti (aktivace prstem nebo stylusem) 

• Touchscreen utěsněn proti špíně, prachu a kapalinám  
• Obojí rozhraní: sériové i USB  
• Odnímatelný podstavec a možnost zavěšení na stěnu  
• Ovládání po straně a uzamčení pro veřejné užití  
• Menu na obrazovce - Digital on-screen display (OSD)  
• Interní napájení 230V nebo volitelný externí 12V napáječ 
• Celosvětová bezpečnostní osvědčení  
• Záruka 3 roky 

Vlastnosti počítače 
• Neslyšný pasivně chlazený procesor Intel Celeron 1,2GHz 
• Operační RAM paměť 1GB 
• Pevný disk 4GB – statický flash modul bez pohyblivých součástí  
• Rychlý grafický čip SiS Mirage 
• Síťová karta 10/100Mbps 
• Zvuková karta AC97 
• Dva vnější a dva vnitřní USB porty, jeden sériový a jeden paralelní port 
• Volitelně bezdrátová síťová karta WiFi 
• Interní zdroj ATX a externí napáječ 12V – oba pasivně chlazené 
• Záruka 2 roky 

________________________________________________________________________________ 

www.touchmonitor.cz/KASA12.html  tel. 602 617 916 info@touchmonitor.cz 

http://www.touchmonitor.cz/accutec.htm
http://www.touchmonitor.cz/inteltec.asp
http://www.touchmonitor.cz/KASA12.html

	Vlastnosti dotykového monitoru 
	Vlastnosti počítače 

